  中国美术学院研究生异动离校手续单（2020版）
        姓名：                 学号：                  就读院系：                   终结类型：                   批准文号：                        
以下手续请到下列有关职能部门办理：                                                本人手机：                    批文生效日期：            
	部门
	1.网信办（充值）
	2.图书馆
	3.宿管
	4.保卫处
	5.学工部
	6.财务处

	地点/事项
	校园“一卡通”退费（南87164613，象87200086）
	各校区图书馆

（南87164653，象87200104）
	各住宿地点，未住宿可略
	保卫处，未迁户口可略

（南87164615，象87200080）
	校园地贷款事宜，如无可略（象87200058）
	各校区财务（南87164626，象87200053）

	是否办清
	
	
	
	
	
	

	负责人
签字盖章
	
	
	
	
	
	


         注：1.本《手续单》适用于退学（含肄业、结业）、转学、提前毕业人员等异动人员办理离校手续（须按顺序办理）。正常毕业离校手续不需此《手续单》。
             2.终结类型、批准文号和批文生效时间可咨询研究生处。

             3.自发文生效后的十日内，由研究生处完成新系统账号处理、通知网信身份认证注销、通知建管处完成医保停保。
      --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
以下手续请到就读的教学单位办理手续：   
	本人填写：请本人务必准确填写下方内容
	院系填写

	接收人姓名和手机
	接收单位名称
	接收档案部门及详细地址
	转党组织关系，如无可略
	交寄档案与相关证明材料清单
	寄递信息

	
	
	
	经办人签章：
	
	

	
	
	
	
	经办人签章：


         注：离校手续单办完后交所在院（系），各院系凭办完的《离校手续单》发相关证书、转党组织关系、寄档案。
